
２０１９年４月２５日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より佐賀県理学療法士会の運営にご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、この度、定款第 17 条に基づき、2019 年度定時総会を下記の要領にて開催いたしま

す。詳細については 6 月上旬に議題、委任状と一緒に会員の皆様で送付いたします。 

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

また、去る４月５日に告示しました、佐賀県理学療法士会役員選挙の立候補受付結果について

も下記にて報告いたします。 

謹白 

 

記 

 

「２０１９年度 公益社団法人佐賀県理学療法士会 定時総会」 

日時 2019 年 6 月 23 日 (日)  

10 時 00 分 ～12 時 00 分（受付 9 時 30 分～） 

場所 佐賀県医療センター好生館 多目的ホール 

     （佐賀市嘉瀬町大字中原 400 TEL.0952-24-2171） 

 

 

「公益社団法人佐賀県理学療法士会 役員立候補受付結果」 

 

定数 理事：8～10 名  監事：2 名 

立候補受付受理者数 

理事：７名     監事：０名 

となりました。よって、当該選挙は無投票となります。 

尚、不足分は、理事会より選出され、定時総会にて決議されます 

 

以上

 

          定時総会開催日程及び 

役員選挙立候補受付結果報告について 

担当：総会案内 事務局長 峰松一茂    

   役員選挙 選挙管理委員長 田中正昭 

 


